様式 ２

郡上市ふるさと寄附申出書

郡上市長 日 置 敏 明 様

下記のとおり寄附をしたいので申し出ます。

寄附申出日      年  月  日

寄附者

ご住所

（〒   －   ）

お名前

（ふりがな）

電話番号 （自宅・会社・携帯）     －    －

寄附金額 円

寄附金の活用先

いずれか１つに○をつけてください。

１．ふるさと郡上の「元気づくり」を応援

２．ふるさと郡上の「美しい農山村景観」を応援

３．ふるさと郡上の「支えあう安心な暮らし」を応援

４．ふるさと郡上の「香り高い伝統文化」を応援

５．ふるさと郡上の「子どもたちの明るい未来」を応援

６．ふるさと郡上の「熱意ある市民活動」を応援

７．市長にお任せ ふるさと郡上の「地域づくり」を応援

寄附金の払込み方法

いずれか１つに○をつけてください。

１ 市役所持参

２ 郵便振替

３ 市の納付書(めぐみの農業協同組合・十六銀行・八幡信用金庫・大垣共立

銀行・三菱東京ＵＦＪ銀行は使用可能 手数料無料)

４ 市の納付書以外での振込

寄付者のお名前・寄附金

額・寄附活用先の公表

いずれか１つに○をつけてください。

１ 同意する    ２ 同意しない

ワンストップ特例制度

の利用

いずれか１つに○をつけてください。

１ 希望する    ２ 希望しない

郡上市との関係
※郡上市民以外の方に

 ついてご回答ください。

１ ご本人が郡上市出身

２ ご親族（   ）が郡上市出身

３ 郡上市出身ではないが、郡上市にお住まいの経験がある方

４ 郡上市出身ではないが、郡上市で現在お勤めの方

５ 郡上市出身ではないが、過去に郡上市でお勤めの経験がある方

６ 上記以外で、郡上市で観光の経験がある方

７ 上記以外で、郡上市内での事業取引がある方

８ その他（                       ）

ご希望の返礼品があれば

ご記入をお願いします。

ご意見・ご要望等

【お問合せ先】

〒501-4297 岐阜県郡上市八幡町島谷 228 番地  郡上市役所 市長公室政策推進課

（TEL:0575-67-1121、FAX:0575-67-1711、ｅﾒｰﾙ：seisaku@city.gujo.lg.jp）

受付者氏名：